RESULTADO DA SELEÇÃO DE DISCENTES E FORMAÇÃO DE CADASTRO
RESERVA PARA O  PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À

DOCÊNCIA

EDITAL No 002/2025

A Coordenadora Institucional do Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à
Docência (PIBID) das Faculdades Integradas de Fernandópolis (FIFE), mantidas pela
Fundação Educacional de Fernandópolis (FEF), no uso de suas atribuições, torna
público que, não tendo sido interpostos recursos ao Resultado Parcial publicado em 17
de fevereiro de 2025, fica ratificado e homologado o Resultado Final do Edital Nº
002/2025 para a seleção de discentes do PIBID 2025, conforme as classificações e
aprovações divulgadas para os subprojetos, permanecendo inalteradas as listas de
candidatos aprovados.

Fernandópolis, 20 de fevereiro de 2025.

                                                                        Profa. Ma. Rosana Silva Bonfim
                                                                        Coordenadora Institucional do PIBID

Faculdades Integradas de Fernandópolis FIFE

		2025-02-20T15:06:00-0300